וכשהתובעת מבקשת להגיב על כך מתוך הראיות שבתיק, הוא מתרעם עליה ולכן, עלפי תיקון 113, לא ניתן להעלות טענות עובדתיות לא מוכחות, מתבקש הסניגור לצמצם טענותיו למה שמוסכם.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ד, 14/05/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הוצג בפני בית משפט הסדר על פיו הסניגור עותר להימנע לחלוטין ממאסר בעוד התובעת עותרת ל- 4 חודשי עבודות שירות בלבד.

עיקר עתירת התביעה מתבססת על כך שלא נתבקש ולכן לא נתקבל תסקיר, ולכן לא ברור אם יש נזקקות טיפולית ואם היה צורך לשלבו בהליך טיפולי ומכאן יש לצאת מתוך הנחה שקיימת רמת מסוכנות מסוימת, אף שלא ברף הגבוה, ולכן מסתפקת בתקופה קצרה בעבודות שירות בלבד.

קרית גת - 08-6621666 ו/או 08-6621662

אשקלון - 08-6778777

באר שבע - 08-6252403 ו/או 08-6252444

מוסבר לנאשם/ת כי אם לא ת/יתייצב לדיון יוצא צו להבאתו, ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

המזכירות תשלח עותק החלטה לממונה על עבודות השירות בשב"ס לידיעה.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ד, 14/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה